
 

Suola-Kustin puiston puistosuunnitelman hyväksyminen 
 
KRAKLK 23.05.2023 § 76    
468/10.03.01.04/2023    
 

Suola-Kustin puiston rakentaminen liittyy Penttilän alueen laajenemiseen 
jokivarressa. Puisto sijoittuu asemakaavassa Cederberginaukion ja 
Suursahankadun väliselle puistoalueelle, johon on merkitty kaksi yleiselle 
jalankululle ja polkupyöräilylle varattua alueen osaa. Yhteydet ovat merkitty 
asemakaavassa sitoviksi, sijainnit ohjeellisiksi. Lisäksi puistoon on asemakaavan 
mukaisesti osoitettu paikka sahan raameille/sahan muistomerkille. Muistomerkki 
itsessään ei kuulu tähän puistosuunnitelmaan. 
 
Suola-Kustin puiston suunnitelmaluonnos oli julkisesti nähtävillä 23.3.–11.4.2023 
ja siitä saapui määräaikaan mennessä kaksi muistutusta. 
 
Muistutuksessa 1 toivottiin kiinteiden puistonpenkien alle soraa lämpöä keräävien 
noppa- ja betonikivien sijaan sekä vaihtamaan yksi roska-astioista 
koirankakkaroskikseksi. Vastaus muistutukseen 1: Puiston penkkien alustat 
rakennetaan yhtenäisiksi alueiksi esteettömyyden, kunnossapidon ja 
maisemallisten näkökohtien takia. Pienet alat esim. sorapintaisina kiveyksen 
keskellä jäävät tai kuluvat herkästi montuille, jotka keräävät niin vesiä kuin 
roskiakin. Puistoalueen aurinko-oloihin vaikuttavat jatkossa myös ympärille 
rakentuvat kerrostalot. Puiston jalankulkuväylän varren roska-astia voidaan 
muuttaa koirankakkaroska-astiaksi. 
 
Muistutuksessa 2 toivottiin kasvien vaihtamista syötävän puiston periaatteella 
marjapuihin ja -pensaisiin. Vastaus muistutukseen 2: Puistoalueen 
kasvivalinnoissa on huomioitu osin myös syötävän puiston periaatetta. 
Kasvivalinnoissa on huomioitu lisäksi maisemalliset arvot,  niiden 
kestävyysvaatimukset sekä esimerkiksi pölyttäjähyönteisiä hyödyttävä kukinta. 
Pensaissa valintaan ovat vaikuttaneet väri, pitkä kukinta, leikkaustarpeen vähyys 
sekä soveltuminen julkiseen puistoon paahtavallekin paikalle. Suunnitelmassa 
olevat omenpuut ovat kaikki syötäviä lajikkeita, tosin osalla niiden happamuudesta 
johtuen niiden käyttöä suositellaan hilloihin ja mehuihin.  
 
Suunnitelman kustannusarvio on 378 000 euroa. 
  
Piirustukset:  
Suola-Kustin puisto, puistosuunnitelma 1510069424-803  
Suola-Kustin puisto, tasaus- ja kuivatuspiirustus 1510069424-805 
Suola-Kustin puisto, poikkileikkaukset 1510069424-806 
 
Valmistelija: puistosuunnittelija Paula Lamminsalo/TT 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää  
 
hyväksyä Suola-Kustin puiston puistosuunnitelman. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


